

Lyngs Eghoff Holding ApS

Venusvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 79 32 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngs Eghoff Holding ApS Venusvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 79 32 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Lyngs Eghoff
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank, Randers
Dattervirksomhed	Moreby ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattevirkksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.827	-19.247
Bruttoresultat	-16.827	-19.247
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-164.075	-313.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.650	22.279
Andre finansielle indtægter	107.071	50.178
Øvrige finansielle omkostninger	0	-22.269
Resultat før skat	-64.181	-282.110
Skat af årets resultat	-21.972	-6.794
Årets resultat	-86.153	-288.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-186.153	-388.904
Disponeret i alt	-86.153	-288.904

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.004	88.080
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.007.587	1.352.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.591</u>	<u>1.440.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.231.591</u>	<u>1.440.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.902	404.724
Tilgodehavende selskabsskat	25.996	27.270
Tilgodehavender i alt	<u>336.898</u>	<u>431.994</u>
Likvide beholdninger	<u>122.707</u>	<u>8.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.605</u>	<u>440.652</u>
Aktiver i alt	<u>1.691.196</u>	<u>1.880.787</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.454.696	1.640.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.679.696</u>	<u>1.865.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	14.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	14.938
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>14.938</u>
Passiver i alt	<u>1.691.196</u>	<u>1.880.787</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.075.000	955.000
Tilgang i årets løb	300.000	400.000
Afgang i årets løb	0	-280.000
Kostpris ultimo	<u>1.375.000</u>	<u>1.075.000</u>
Opskrivninger primo	-986.921	-804.815
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	130.946
Andel af årets resultat	-164.075	-313.051
Opskrivninger ultimo	<u>-1.150.996</u>	<u>-986.920</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>224.004</u>	<u>88.080</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Moreby ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.640.849	2.029.753
Årets overførte overskud eller underskud	-86.153	-288.904
Udbytte for regnskabsåret	-100.000	-100.000
	<u>1.454.696</u>	<u>1.640.849</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Der er pr. 30/9 2017 ingen aktuelle skatteforpligtelser.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.